АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВГАЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.09.2022                                                                                                            № 62

О создании конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных

проектов на территории Евгащинского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области в целях выдвижения для получения

финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской

области

          В соответствии с постановлением Правительства Омской области от 07.04.2021

года №133-п «О конкурсном отборе инициативных проектов на территории Омской

области», Решением Совета Евгащинского сельского поселения Евгащинского

муниципального района Омской области от 01.09.2022 года № 113 «Об утверждении

Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения

инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории

Евгащинского сельского поселения в целях выдвижения для получения финансовой

поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области»,

Администрация муниципального образования Евгащинского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора

инициативных проектов на территории Евгащинского сельского поселения в целях

выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных

трансфертов из бюджета Омской области.

2. Утвердить состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных

проектов на территории Евгащинского сельского поселения в целях выдвижения для

получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета

Омской области согласно приложению, к настоящему постановлению.

З. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте

Евгащинского сельского поселения в сети Интерет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                               С.Б.Коротков

Приложение

к постановлению администрации
Евгащинского сельского поселения

от 05.09.2022 № 62

СОСТАВ

комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов Евгащинского

сельского поселения Большереченского района

Коротков Сергей Борисович

Рябикова Галина Дмитриевна

(по согласованию)

Синицкая Ольга Капитоновна

(по согласованию)

Члены комиссии:

Коваленко Татьяна Павловна, ведущий

специалист сельского поселения

Новгородцева Валентина Ивановна

(по согласованию),

Емельянов Сергей Николаевич

(по согласованию)

Глава Евгащинского сельского

поселения Большереченского района

Омской области, председателя

комиссии;

Председатель Совета Евгащинского

сельского поселения Большереченского

района Омской области, учитель МБОУ

«Евгащинская СОШ», заместитель

председателя комиссии;

землеустроитель Евгащинского

сельского поселения,  секретарь

комиссии;

ведущий специалист Администрации

Евгащинского сельского поселения

Большереченского района Омской

области

депутат Совета Евгащинского

сельского поселения Большереченского

района Омской области, директор

МБОУ «Евгащинская СОШ»

депутат Совета Евгащинского

сельского поселения Большереченского

района, ФБУ «Администрация «Обь-

Иртышводпуть» Омский РВПиС

Кузнецова Светлана Васильевна

(по согласованию)

Завязкин Леонид Викторович

(по согласованию)

специалист по работе с молодежью

администрации Евгащинского

сельского поселения Большереченского

района Омской области

депутат Совета Евгащинского

сельского поселения Большереченского

района Омской области, водитель

Евгащинской участковой больницы